

TEKNOLOJİK BOYUT HAKKINDA AÇIKLAMA
(Düşüncelere cevaptır)

Dostlarımız,

Teknolojik Boyut ALLAH'ın Sistemini bugüne kadar tüm Kâinatlar Nizamına Yansıtan bir Hiyerarşik Düzendir. Bu Boyut, Toplum Bilincine paralel olarak Bilgileri aktardığı için, kendi Bütünlüğünü zamanı gelmeden İnsanlığa açmamıştır.

Çünkü daha önce İnsanlığın Tanrısal Bilince Ulaşması ve O'nun Gücünün, Tekliğinin Kabulü söz konusu idi. Artık tüm İnsanlık şu an Tek Tanrı Bilincinde Birleştiğine göre, Teknolojik Boyut da Perdenin arkasından çıkarak, Planetinize bugüne kadar Tanrısal Bütünlükten verilen tüm Kutsal Metinleri açma ve Hakikati anlatma Müsaadesi almıştır.

Şu an Tanrısal Düzen ile bir yerlere gelebilmiş İnsanlık, artık KABSAL Düzenle Hizmet verebilme Hakkına sahip olmuştur. Tanrısal Düzen, Kadir - II Mutlak Planları ve Hakım - I Mutlak Boyutunun Yetiştirici Skalalarıdır. Kabsal Düzen ise direkt Işık Evrelerden ALLAH'ın Dördüncü Düzeninin devreye alındığı bir Bütünlüktür.

Bu Bütünlükte Ayırım yoktur. ALLAH'ın çizmiş olduğu bu yolda O'nun Tek Düzeni - Tek Sesi - Tek Kitabı söz konusudur. İşte Bilgi Kitabı bu neden ile İnsanlığa hediye edilmiştir:

Biliyorsunuz, bu kitap bugüne kadar Planetinize verilmiş olan tüm Din Kitaplarını bünyesinde toplayarak, insanlığı tek çatı altında birleştirecek olan yegane kitaptır. Bu kitap İnsanlığı Işığa - Kurtuluşa götürecektir.

ve bu kitap İleri Yıllarda Kitaplararası Birleşimi temin edecek, insanlığı kardeş bir dünyada birleştirerek ALLAH'ın Dördüncü Düzeni dediğimiz TEK DÜNYA DEVLETİ'nde Mutlu Yaşamları devreye alacak olan Tek Kitaptır. İşte bunun için tüm İnsanlık bu kitabın Çatısı altında toplanmaktadır. Bilgilerinize sunulur.

REALİTE

DÜŞÜNCELERE CEVAPTIR

21. 4. 1993

Dostlarımız,

Merkezi Bütünlük Evrensel Mekanizmanın Kayıt Arşiv Merkezidir. Burası Altın Galaksi İmparatorluğudur. Bu Bütünlük, Mini Atomik Bütünlüklerin içinde bulunan tüm Evrimsel Skalalarının toplandığı bir Kayıt Merkezidir. Buradaki Kayıtlar, olduğu gibi Birleşik İnsanlık Realitesine fişlenir.

Buraya fişlenenler İlâhi Plandan Kabul Müsaadesi alırlar. İlâhi Plan da bu Bütünlüğü olduğu gibi Rahman Bütünlüğüne bağlar. Bu yol ile RABBİN Düzenine hizmet veren bir Evrensel Nizam Konseyi devreye girmiş olur.

Evrensel Nizam Konseyi tüm Galaksi Bütünlüklerinin bağlı bulunduğu bir Bütünlüktür. Birleşik Nizam Konseyi ise, Bütünsel Nizamda Birleşim Programlarını devreye alan Bütünlüklerdir. Birleşik Nizamda Galaksiler ötesi Birleşim Programları devrededir.

Ancak şu an Bilgi Kitabı yolunda yapılan Çalışmalar nedeni ile her İki Bütünlük iç içe çalışmaktadır. Realite Bütünlüğünün tüm Çalışma Nizamına, Birleşim Bütünlüğü tâbiri kullanılır. Ve bu Bütünlük Birleşik İnsanlık Realitesine tekabül eder.